АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 30»   июля    2014 г.                                                      №  78

пос. Камыши

 О снятии с регистрационного
учета в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий

Половневу Елену Александровну
Рассмотрев заявление Половневой Елены Александровны, руководствуясь п.4 ч.1 ст.56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Администрация Камышинского сельсовета Курского района курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Снять с учета Половневу Елену Александровну и членов ее семьи  как улучшившую жилищные условия.
2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского сельсовета                                                       А.И.Ефимов
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305512, Курская область, Курский район, пос. Камыши, тел./факс (4712) 73-41-14, тел.  73-42-39, 73-42-36

 Исх.  №________                                           Половневой Елене Александровне.

от «___»______________2014г.                     пос.Камыши д.14 кв.8

Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области направляет в Ваш адрес копию постановления №78 от  30. 07.2014г. «О снятии с жилищного учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» для сведения.

Приложение: на 1 л.

Глава Камышинского сельсовета

Курского района Курской области                                                    А.И.Ефимов